
Il prezzo barrato (2,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro prezzo
di vendita dell'anno scorso (data promozione: 25.11.2024)

Il prezzo barrato (19,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro prezzo
di vendita precedente (data promozione: 16.11.2023)

Spendi meno, vivi meglio

I COLORI DEL SAPORE

CLEMENTINE 2 KG
IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO CRUDO
100 g

PERONI

BIRRA
750 ml

IL PODERE

LONZA DI SUINO 
A FETTE
400 g

€ 1,33/litro
1,00

1,49a bottiglia

-32%

2KG

VISTO
IN TV

VISTO
IN TV

VISTO
IN TV

€ 1,00/kg
2,00

2,99a confezione

-33%

€ 7,50/kg
3,00

3,99a confezione

-24%

€ 15,00/kg
1,50

2,79a confezione

-46%

DICKIE

MONSTER TRUCK MACCHININE
pagina 23

HOME CREATION

TOVAGLIA/RUNNER NATALIZI
pagina 25

​
9,99

19,99al pezzo

-50%

​
1,99

2,99al pezzo

-33%-50%
GIÙ IL 
PREZZO

-33%
GIÙ IL 
PREZZO
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Frutta e Verdura

-40

I COLORI DEL SAPORE

CLEMENTINE 
2 KG

2KG

€ 1,00/kg
2,00

2,99a confezione

-33%

I COLORI DEL SAPORE

POKER DI FUNGHI TAGLIATI 300 G

€ 5,00/kg
1,50

2,49a confezione

-39%

2,00
2,99al kg

-33%

I COLORI DEL SAPORE

MELE GOLDEN
1,00

1,69al kg

-40%

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO 
PICCADILLY 500 G

€ 2,00/kg
1,00

1,69a confezione

-40%

€ 8,00/kg
1,00

1,29a confezione

-22%

BIO

LATTUGHINO/MISTICANZA BIO 125 G

REGIONE CHE VAI

RADICCHIO DI 
VERONA IGP
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Carne e Pesce

ALMARE SEAFOOD

COTOLETTE DI SALMONE
190 g

€ 10,47/kg
1,99

2,99a confezione

-33%

IL PODERE

HAMBURGER DI TACCHINO XXL
12 x 80 g

IL PODERE

LONZA DI SUINO A FETTE
400 g

IL PODERE

MACINATO MAGRO DI BOVINO
400 g

IL PODERE

POLLO IN PARTI

IL PODERE

SACCOTTINI DI SUINO CON 
SPINACI E FORMAGGIO
260 g

IL PODERE

TAGLIATA DI 
PETTO DI POLLO
400 g

IL PODERE

TARTARE DI BOVINO
2 x 105 g

€ 16,62/kg
3,49

4,89a confezione

-28%

€ 7,50/kg
3,00

3,99a confezione

-24%

​
3,99

al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 10,95/kg​
2,19
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 7,98/kg
3,19

4,59a confezione

-30%

€ 11,23/kg
4,49

5,99a confezione

-25%

€ 8,81/kg
2,29

2,99a confezione

-23%

€ 6,24/kg
5,99
a confezione

XXL

VISTO
IN TV

MARE CHEF

ZEPPOLE ALLE ALGHE
200 g
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IL TAGLIERE DEL RE

ANTIPASTO DEL CONTADINO
100 g

€ 15,00/kg
1,50

1,99a confezione

-24%

PARMALAT

LATTE UHT  
PARZIALMENTE SCREMATO
1 l

​
1,50

1,75a bottiglia

-14%

GALBANI

MOZZARELLA 
SANTA LUCIA TRIS
3 x 100 g

€ 8,33/kg sgocc.
2,50

3,35a confezione

-25%

PHILADELPHIA 
ORIGINAL
220 g

€ 9,09/kg
2,00

2,39al pezzo

-16%

GOOD CHOICE

RISOTTI ASSORTITI
alla milanese/ai funghi
200 g

FRESCHI PER TE

SALSICCIA NAPOLI
320 g

€ 6,25/kg
2,00

2,79al pezzo

-28%

GOOD CHOICE

TRAMEZZINO CON BRESAOLA, 
RUCOLA E SCAGLIE DI GRANA
150 g

€ 7,50/kg
1,50

1,99a confezione

-24%

ALMARE SEAFOOD

GAMBERETTI 
MARINATI
gusti vari
100 g

€ 20,00/kg
2,00

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 10,00/kg
1,50

1,99a confezione

-24%

LEERDAMMER

ORIGINAL A FETTE
200 g

€ 15,00/kg
3,00

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

L U N E D Ì  08.12 -  D O M E N I C A  14.12
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CUCINA NOBILE

BASE PER PIZZA
400 g

€ 2,50/kg
1,00

1,49a confezione

-32%

REGIONE CHE VAI

GLASSA CON  
ACETO BALSAMICO
250 ml

€ 4,00/litro
1,00

1,19al pezzo

-15%

CUCINA NOBILE

PASTA SFOGLIA 
ROTONDA XXL
2 x 230 g

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO CRUDO
stagionatura minima 14 mesi
100 g

€ 3,26/kg
1,50
a confezione

XXL

ASIA GREEN GARDEN

NOODLES ISTANTANEI
•	teriyaki
•	sesamo e pollo
•	peperoncino dolce
75 g

GOURMET

PIATTI ETNICI A BASE DI RISO
•	riso e cereali alla messicana
•	lenticchie e riso jasmine all'indiana
•	couscous gigante alla libanese 
170 g

CHINEAT

SICHUAN NOODLE BOWL
255 g

€ 11,76/kg
3,00

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ASIA GREEN GARDEN

ZUPPE PHO VIETNAMITE 
• gusto manzo
• gusto pollo
•	gusto verdure 
70 g

€ 14,29/kg
1,00
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 11,76/kg
2,00

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

VISTO
IN TV

€ 15,00/kg
1,50

2,79a confezione

-46%

€ 13,33/kg
1,00
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KRAMBALS

BRUSCHETTE
gusti vari
70 g

€ 1,43/100 g
1,00
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ALDI | 5



BARISSIMO

CAPSULE ESPRESSO 
SUPREMO
compatibili Nespresso
20 pezzi

€ 0,13/pezzo
2,50

3,39a confezione

-26%

FROLLINI CLASSICI
1 kg

​
1,50

1,69a confezione

-11%

MULINO BIANCO

PAN GOCCIOLI
336 g

€ 5,95/kg
2,00

2,89a confezione

-30%

BUON΄ORA

PANCAKE
280 g

€ 5,36/kg
1,50

1,99a confezione

-24%

REGIONE CHE VAI

PATÉ DI OLIVE 
TAGGIASCHE
180 g

BUON΄ORA

ROLLINI ALLA NOCCIOLA
6 pezzi
222 g

€ 4,50/kg
1,00

1,15a confezione

-13%

€ 8,33/kg
1,50

1,89a vasetto

-20%

LA CESTA

CRACKER SALATI
500 g

€ 2,00/kg
1,00

1,25a confezione

-20%

KING΄S CROWN

PEPERONI IN AGRODOLCE
545 g

€ 5,00/kg sgocc.
1,50

2,19a vasetto

-31%

I COLORI DEL SAPORE

CARCIOFI INTERI
340 g

€ 4,41/kg
1,50

1,79a vasetto

-16%

L U N E D Ì  08.12 -  D O M E N I C A  14.12
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KELLOGG΄S

EXTRA  
CIOCCOLATO E NOCCIOLE
375 g

€ 6,67/kg
2,50

3,49a confezione

-28%

LOACKER

CHOCOLATERIE
latte/fondente
145 g

€ 13,79/kg
2,00

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BIO

GALLETTE RICOPERTE BIO
latte/fondente
100 g

ALL SEASONS

SPINACI CON 
MOZZARELLA
450 g

€ 3,33/kg
1,50

2,15a confezione

-30%

BIO

CONFETTURE BIO
•	albicocca
•	fragola
•	lamponi
340 g

€ 15,00/kg
1,50

1,89a confezione

-20%

GOLDEN SEAFOOD

CUORI
DI NASELLO
400 g

€ 7,50/kg
3,00

3,99a confezione

-24%

MUCCI

STECCHI AL BISCOTTO CARAMELLATO
cioccolato al latte/cioccolato bianco
3 pezzi
213 g

€ 11,74/kg
2,50
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 5,88/kg
2,00

2,49a vasetto

-19%
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PERONI

BIRRA
4,7% vol.
750 ml

€ 1,33/litro
1,00

1,49a bottiglia

-32%

VIN BRULÈ
1 l

​
2,00

2,49a bottiglia

-19%

SANT΄ELIA

ACQUA FRIZZANTE
12 x 500 ml

€ 0,25/litro
1,50

1,99a confezione

-24%

KOKETT

CARTA IGIENICA
3 veli
10 x 220

​
3,00

3,59a confezione

-16%

SUNSILK

SHAMPOO/BALSAMO
disponibile in diverse varianti
250/200 ml

BREF

WC POWER ACTIV DUO PACK
ocean breeze/pine forest
2 pezzi

PEDIGREE

BISCROK
200 g

2,00
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

​€ 8,00/10,00/litro
2,00

2,29al pezzo

-12%

APPLESNACK

SUCCO MELA
E SAMBUCO
750 ml

€ 2,67/litro
2,00

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 5,00/kg
1,00
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA
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Concorso a premi promosso da ALDI S.r.l. valido dal 01/12/2025 al 31/12/2025 per acquisti effettuati entro il 24/12/2025.
Montepremi complessivo pari a 273.524,00€ IVA compresa, ove applicabile.
Maggiori informazioni e regolamento completo su aldi.it

SCOPRI
DI PIÙ



GOURMET

CREMA PER BRUSCHETTE
•	pomodoro e tartufo
•	olive e mandorle
•	peperone e peperoncino
180 g

GOURMET

FILETTI DI ALICI
in olio aromatizzato al tartufo bianco
100 g

GOURMET

SALMONE NORVEGESE 
FETTA LUNGA
affumicato
100 g

€ 29,90/kg
2,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

MEZZELUNE RIPIENE
gusti vari
250 g

€ 8,28/kg
1,49

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

CAMEMBERT DI BUFALA
150 g

€ 18,60/kg
2,79

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

LARDO STAGIONATO 
ALLE ERBE TOSCANE
90 g

€ 22,11/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 7,96/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 39,90/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

D A  L U N E D Ì  08.12
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GOURMET

BARATTOLO GOLOSO
450 g

€ 11,09/kg
4,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

FUNGHI PORCINI A FETTE
300 g

GOURMET

CODE DI GAMBERO 
ARGENTINO
surgelato
250 g

GOURMET

SPECIALITÀ DI CRAUTI
crauti con speck/cavolo rosso con mele e castagne
400 g

​€ 2,98/kg
1,19
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

TARTUFO IN VASETTO 
DI VETRO
in scaglie/tritato
40 g

GOURMET

SFOGLIE DI TORRONE AL CACAO
120 g€ 27,42/kg

3,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

​€ 12,48/100 g
4,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 14,97/kg
4,49

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 27,96/kg
6,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA
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FORMAGGIO 
PER FONDUTA
2 x 400 g

​€ 8,74/kg
6,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GALBANI

MASCARPONE SANTA LUCIA
500 g

€ 7,98/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ADLER SCHWARZWALD

PROSCIUTTO FORESTA 
NERA IGP
200 g

€ 14,95/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MILSANI

SCAMORZA BIANCA
300 g

€ 6,63/kg
1,99

2,59a confezione

-23%

PRIMIS

GRANA PADANO DOP CUBETTI
stagionato 9 mesi
300 g

€ 13,30/kg
3,99

4,99a confezione

-20%

PARMAREGGIO

PARMIGIANO 
REGGIANO 24 MESI
250 g

€ 31,96/kg
7,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

GALBANI

SPALMABILE SANTA LUCIA
250 g

​€ 9,16/kg
2,29

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA
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GIGLIO ORO

OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
1 l

​
1,99

2,79a bottiglia

-28%

TESOROS DEL SUR

PAELLA CON 
VERDURE
220 g

€ 9,05/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUCIANA MOSCONI

FETTUCCINE ALL'UOVO
250 g

€ 5,56/kg
1,39

1,69a confezione

-17%

CUCINA NOBILE

GNOCCHI DI PATATE 
FRESCHE
400 g

€ 3,23/kg
1,29

1,65a confezione

-21%

REGIONE CHE VAI

RAGÙ TOSCANI
cinghiale/chianina
180 g

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ARINGA
gusti vari
250/230 g

€ 12,72/kg
2,29

2,99a vasetto

-23%

CRIADO EN 
BARRICA 
CATALUNYA
750 ml

€ 3,32/litro
2,49

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

BON-RI

RISO BASMATI XXL
5 kg

€ 2,00/kg
9,99
a confezione

XXL

€ 7,96/8,65/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

� ALDI | 13



SPERLARI 

TORRONCINI
gusti vari
200 g

€ 18,95/kg
3,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

PAN DEL DÌ

DONUT DUBAI STYLE
72 g

€ 10,97/kg
0,79

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 4,94/kg
0,79

0,99a confezione

-20%

BBQ

PATATINE RIGATE
130 g

€ 6,08/kg
0,79

1,07a confezione

-26%

ARNABOLDI

PANKO ALLA GIAPPONESE
impanatura per fritti e gratinati
200 g

SNACK FUN

SFOGLIATE BIANCHE
160 g

€ 10,95/kg
2,19
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GRANDESSA

CREMA DARK  
SENZA ZUCCHERO
400 g

€ 7,98/kg
3,19

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

SAPORI E PIACERI

PAN PIZZA/PAN AJO
150 g

€ 8,60/kg
1,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

I COLORI DEL SAPORE

SALSA DI POMODORO 
CILIEGINO
330 g

€ 2,09/kg
0,69

0,99a bottiglia

-30%

D A  L U N E D Ì  08.12
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BISCOTTI SVEDESI
gusti vari
600 g

€ 6,65/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 7,48/kg
4,49

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GIFFLAR

CINNAMON ROLLS
260 g

€ 7,65/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KINDER

CEREALI
212 g

€ 14,10/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

ORO SAIWA

ORO CIOK
250 g

€ 9,16/kg
2,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

SOCADO

PRALINE DUBAI CHOCOLATE
150 g

CHOCEUR

BANANE RICOPERTE 
DI CIOCCOLATO
600 g

€ 19,93/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

​€ 17,09/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 8,90/kg
0,89

1,19a confezione

-25%

RIQUET

CIOCCOLATO FONDENTE
100 g

GOLDEN BRIDGE

NATURAL BARS
gusti vari
175 g

� ALDI | 15



ANTICA DISTILLERIA

AMARO ALLE ERBE
21% vol.
700 ml

€ 4,99/litro
3,49

4,49a bottiglia

-22%

ZUEGG

SKIPPER INTENSO
gusti vari
1 l

I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI FRUTTA
gusti vari
6 x 200 ml

€ 1,13/litro
1,35

1,75a confezione

-22%

TWININGS

SELEZIONE DI TÈ E INFUSI
in confezione natalizia
40 bustine

​
9,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

​€ 11,09/kg
4,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

​
1,29

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

SPECIALLY SELECTED

FRUTTA LIOFILIZZATA 
RICOPERTA DI CIOCCOLATO
fragole/lamponi
100 g

FATINA

MIX FRUTTA 
ESSICCATA IN VASSOIO
250 g

€ 4,30/kg
1,29

1,89a confezione

-31%

HARIBO

CARAMELLE GOMMOSE
gusti vari
300 g

€ 19,96/kg
4,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 29,90/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LYTTOS

MIELE DI CRETA
gusti vari
450 g

D A  L U N E D Ì  08.12
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ROVERSI

BARBERA 
D'ASTI 
DOCG
750 ml

€ 3,05/litro
2,29

2,99a bottiglia

-23%

CAVA BRUT
750 ml

CASA MOROSINA

CHARDONNAY 
PUGLIA IGT BIO
750 ml

CASA MOROSINA

BORDEAUX 
ROUGE
750 ml

ZEROZECCO

SPUMANTE 
ANALCOLICO
750 ml

ROVERSI

AGLIANICO 
PUGLIA IGT
750 ml € 3,32/litro

2,49
3,49a bottiglia

-28%PUGLIA

PUGLIA

PIEMONTE

SPAGNA

€ 3,32/litro
2,49

3,49a bottiglia

-28%

€ 4,65/litro
3,49

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 3,32/litro
2,49

3,49a bottiglia

-28%

FRANCIA

OROPERLA

PROSECCO 
VALDOBBIADENE
750 ml

VENETO

€ 7,32/litro
5,49

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 4,25/litro
3,19

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

Vino del Mese
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Non è
un'offerta!
Spendi meno, vivi meglio

1,89
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

1,39
a confezione1,45

NUOVO PREZZO

0,89
a confezione0,95

NUOVO PREZZO

1,79
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

0,59
a confezione0,65

NUOVO PREZZO

1,39
a confezione1,49

NUOVO PREZZO

1,99
a vasetto2,09

NUOVO PREZZO

1,75
a vasetto1,85

NUOVO PREZZO

ENJOY FREE!

CRACKER SENZA GLUTINE
200 g, al kg € 6,95

CUCINA NOBILE

PASTA ALL'UOVO
filini/stelline
250 g, al kg € 2,36

CUCINA NOBILE

LASAGNE
ALL'UOVO
500 g, al kg € 2,78

PRIMIS

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP
grattugiato
100 g, al kg € 18,90

CUCINA NOBILE

PASTA
spaghetti/penne rigate
1 kg

CUCINA

PEPERONCINI
CON TONNO
190 g, al kg € 10,47

LE GUSTO

RAGÙ ALLA BOLOGNESE
2 x 180 g, al kg € 4,97

BON-RI

RISO PER 
RISOTTO
1 kg

0,45
a confezione0,59

NUOVO PREZZO

1,79
a confezione1,89

NUOVO PREZZO

LE GUSTO

DADO DA BRODO VEGETALE
12 x 10 g, al kg € 3,75

LE GUSTO

BRODO GRANULARE
•	manzo
•	pollo
•	verdure
126 g, al kg € 6,75

CUCINA

FUNGHETTI SOTTOLIO
285 g, al kg € 6,14

0,85
a vasetto1,29

NUOVO PREZZO

d a l  n o s t r o  assortimento
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Convenienti
ogni giorno!

0,69
a confezione0,79

NUOVO PREZZO

2,29
a confezione2,49

NUOVO PREZZO

0,99
a confezione1,29

NUOVO PREZZO

2,79
a confezione3,19

NUOVO PREZZO

1,99
a confezione2,29

NUOVO PREZZO

1,79
a confezione1,89

NUOVO PREZZO

2,99
a confezione3,19

NUOVO PREZZO

1,99
a confezione2,19

NUOVO PREZZO

1,09
al pezzo1,19

NUOVO PREZZO

FINEST BAKERY

BISCOTTI DA FORNO
gusti vari
300 g, al kg € 7,63

BERMONT

CARAMELLE ALLE ERBE
gusti vari
80 g, per 100 g € 1,24

MOSER ROTH

TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO
gusti vari
125 g, al kg € 22,32

RIQUET

CIOCCOLATO AL LATTE
100 g, al kg € 10,90

BUON΄ORA

FROLLINI EXTRA DARK
400 g, al kg € 4,48

NESTLÉ

KIT KAT
207,5 g, al kg € 14,41

NATURA FELICE

FROLLINI INTEGRALI BIO
con farina integrale macinata a pietra
330 g, al kg € 6,03

BIG BABOL

MAGIC CUBES
86 g, per 100 g € 2,31

PANEANGELI

AROMA
al limone/vaniglia
4 ml, per 100 ml € 17,25

SWEET LAND 

LIQUIRIZIE ASSORTITE
230 g, al kg € 5,17

1,19
a confezione1,49

NUOVO PREZZO

VIGORSOL / VIVIDENT 

CHEWING GUM
gusti vari
54 g, per 100 g € 4,43

2,39
a confezione2,49

NUOVO PREZZO

� ALDI | 19



Non è
un'offerta!
Spendi meno, vivi meglio

ROVERSI

TREBBIANO 
RUBICONE IGT
750 ml, al litro € 2,65

2,99
a confezione3,19

NUOVO PREZZO

1,19
a confezione1,29

NUOVO PREZZO

3,49
al pezzo3,69

NUOVO PREZZO

1,99
a bottiglia2,19

NUOVO PREZZO

12,99
a bottiglia13,99

NUOVO PREZZO

CUCINA

PIZZA MARGHERITA
2 pezzi
pomodoro 100% italiano
640 g, al kg € 4,67

LACURA

PRODOTTI PER IL VISO Q10
•	crema giorno anti-age, 50 ml
•	crema notte anti-age. 50 ml
•	siero viso anti-age, 30 ml
•	contorno occhi anti-age, 15 ml
50/30/15 ml, per 100 ml € 6,98/11,63/23,27

TANDIL

SPUGNE ABRASIVE IN 
CELLULOSA
3 pezzi

0,75
a confezione0,99

NUOVO PREZZO

EXCITEMINT

CHEWING GUM XYLIT PRO
gusti vari
70 g, per 100 g € 2,41

WESTMINSTER

TÈ VERDE
gusti vari
25 bustine

CUCINA

PIZZA SALSICCIA E FRIARIELLI
370 g, al kg € 6,73

1,69
a confezione1,79

NUOVO PREZZO

ROVERSI

BAROLO DOCG
750 ml, al litro € 17,32

LACURA

SCHIUMA DA BARBA
classic/sensitive
300 ml, al litro € 3,83

1,15
al pezzo1,35

NUOVO PREZZO

2,49
a confezione2,69

NUOVO PREZZO

d a l  n o s t r o  assortimento
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Convenienti
ogni giorno!

0,85
a confezione0,99

NUOVO PREZZO

SATESSA

ASSORBENTI ULTRA
20/14/12 pezzi

ROMEO CLASSIC

BASTONCINI DA MASTICARE
manzo/pollame
8 x 11 g, per 100 g € 1,08

ROMEO

CROCCHETTE PER CANI
gusti vari
1,5 kg, al kg € 2,13

ROMEO

TAPPETINI 
IGIENICI
10 pezzi, al pezzo € 0,42

1,29
a confezione1,39

NUOVO PREZZO

4,19
a confezione4,49

NUOVO PREZZO

1,29
a confezione1,35

NUOVO PREZZO

0,95
a confezione0,99

NUOVO PREZZO

3,19
a confezione3,49

NUOVO PREZZO

SATESSA

SALVASLIP RIPIEGATI
40 pezzi

KOKETT

TOVAGLIOLI
2 veli
50 pezzi

1,05
a confezione1,19

NUOVO PREZZO

3,49
al pezzo3,69

NUOVO PREZZO

POWER FORCE

BICCHIERINI  
PER CAFFÈ
80 ml
50 pezzi

1,39
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

COCCOLINO

AMMORBIDENTE CONCENTRATO
aria di primavera/delicato & soffice
41 lavaggi
952 ml, al litro € 3,67

KOKETT

CARTA DA CUCINA 
4 x 50

� ALDI | 21



CHI SCEGLIE SEI TU.
LE AMERAI ENTRAMBE.

VIAKAL

ANTICALCARE
470 ml

TANDIL

ANTICALCARE
750 ml

La comparazione fra i prezzi del presente messaggio pubblicitario riguarda solo le 
referenze sopra rappresentate, in vendita presso i negozi ALDI. Detta comparazione 
riguarda prodotti similari al solo fine di evidenziarne il diverso prezzo al consumo e 
non implica alcun giudizio sui prodotti comparati, né è rappresentativa di trend, 
prezzi medi o differenze di prezzo attinenti prodotti diversi da quelli indicati nel 
messaggio. I prezzi sono validi solo per il periodo indicato e per la generalità dei 
punti vendita ALDI, con esclusione dei negozi oggetto di diverse attività 
promozionali pubblicizzate tramite apposito volantino. Il messaggio pubblicitario 
non è una garanzia di disponibilità dei prodotti. Il dettaglio dei prodotti comparati è 
consultabile sul sito aldi.it/it/offerte-settimanali/chi-sceglie-sei-tu SCOPRI DI PIÙ!

€ 6,36/litro
2,99

al pezzo

€ 1,99/litro
1,49

al pezzo

d a l  n o s t r o  assortimento
 

L U N E D Ì  08.12 -  D O M E N I C A  14.12
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Spendi meno, vivi meglio
CRANE

PATTINI DA GHIACCIO PER BAMBINI
•	regolabili in 5 misure
•	tenuta stabile grazie alla comoda imbottitura
•	con pratica borsa per il trasporto

​
19,99

al paio

DICKIE

MONSTER TRUCK MACCHININE
•	con effetti sonori, sospensione, funzione fumo e ruote in gomma
•	batterie incluse

CRANE

GIOCHI ASSORTITI
a scelta tra:
•	bersaglio elettronico
•	flipper da tavolo
•	basket da tavolo

TOYLINO

FOTOCAMERA  
ISTANTANEA PER BAMBINI
•	schermo da 2,4 pollici 
•	doppia fotocamera
•	dotata di uno slot per MicroSD 

​
19,99

al pezzo

MICROFONO KARAOKE
•	batteria di lunga durata e qualità audio HD
•	disponibile in diverse varianti

​
9,99

al pezzo

GEOMAG

SET COSTRUZIONI MAGNETICHE
diverse varianti disponibili

MATTEL

HOT WHEELS PISTA LOOP ROTANTE

HASBRO

PERSONAGGI 
TRANSFORMERS
diverse varianti disponibili

​
39,99

al set

Il prezzo barrato (19,99 € 
"prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro 
prezzo di vendita 
precedente (data 
promozione: 16.11.2023)

-50%
GIÙ IL 
PREZZO

​
24,99

al pezzo

​
19,99

a confezione

​
9,99

19,99al pezzo

-50%

​
19,99

al pezzo

D A  L U N E D Ì  08.12
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PUZZLE IN LEGNO PREMIUM
• scatola con chiusura magnetica
• per bambini a partire da 8 anni

7,99
a confezione

SCHMIDT

KINKADE PUZZLE/SECRET PUZZLE
diversi modelli disponibili

LIBRO
ILLUSTRATO DI NATALE
• vari titoli
• 48-80 pagine

9,99
a confezione

HOME CREATION

DIARI ASSORTITI
diverse varianti disponibili

2,99
al pezzo/ al set

LIBRI PRESCOLARI
E POSTER PER BAMBINI
poster per bambini: set da 2

HOME CREATION

PUNTALE LED PER
ALBERO DI NATALE
diversi modelli disponibili

HOME CREATION

SET SACCHETTI NATALIZI
a scelta tra:
• buste piccole: 10 pezzi
• buste medie: 6 pezzi
• buste grandi: 4 pezzi
• borse portabottiglie: 6 pezzi

2,49
a confezione

Il prezzo barrato
(4,99 € "prezzo di 
riferimento") 
corrisponde al nostro 
prezzo di vendita 
dell'anno scorso
(data promozione: 
12.12.2024)

3,99
4,99al pezzo

-20%

3,99
al pezzo

HOME CREATION

ANIMAZIONE LED
PER ALBERO DI 
NATALE
• decorazione animata 

per albero di Natale
• adatta ad ambienti interni

-20%
GIÙ IL
PREZZO

14,99
al pezzo

3,99
al pezzo

D A  L U N E D Ì  08.12
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HOME CREATION

PLAID EFFETTO CASHMERE
dimensioni: 180 x 220 cm CROFTON

TAZZA MAGICA
•	tazza termosensibile
•	capacità ca. 300 ml
•	non idonea per lavastoviglie né microonde

​
19,99

al pezzo

BESTWAY

MATERASSO  
GONFIABILE
•	pompa elettrica integrata
•	dimensioni: 1,91 m x 97 cm x 46 cm (L x l x h)
•	portata massima: max. 150 kg

HOME CREATION

PLAID
dimensioni: 120 x 150 cm

​
29,99

al pezzo

​
4,99

al pezzo

HOME CREATION

BABBO NATALE SU SCALA A LED
•	a scelta tra modello su scala o su fune
•	lunghezza scala/fune: 60 cm
•	catena luminosa con 30 micro LED
•	batterie incluse

​
19,99

al pezzo

HOME CREATION

ZERBINO NATALIZIO IN COCCO
dimensioni: 40 x 60 cm 

​
3,99

al pezzo

Il prezzo barrato
(2,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo di 
vendita dell'anno scorso
(data promozione: 25.11.2024)

​
1,99

2,99al pezzo

-33%

-33%
GIÙ IL 
PREZZO

HOME CREATION

TOVAGLIA/RUNNER NATALIZI
a scelta tra:
•	tovaglia: 85 x 85 cm
•	runner: 50 x 150 cm o 33 x 170 cm

​
2,99

al pezzo

HOME CREATION

TOVAGLIA/RUNNER IN VELLUTO
a scelta tra: 
•	tovaglia: dimensioni 140 x 200 cm 
•	runner in velluto, 2 pezzi: dimensioni 150 x 50 cm
•	runner con paillettes: dimensioni 150 x 50 cm  

​
4,99

al pezzo/a confezione

D A  G I O V E D Ì  11.12
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ROMEO

CAPPOTTINO PER CANICACHET

AMACA DA FINESTRA, PER GATTI
facile da installare

ROMEO

SACCHETTI IGIENICI CON 
DISPENSER PER CANI, 17 ROTOLI
•	dispenser in plastica con moschettone 
•	17 rotoli da 15 sacchetti
•	dimensioni del sacchetto: ca. 32 x 22 cm

​
9,99

al pezzo

​
29,99

al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

AMICI
ANIMALI

WHISKAS

PRANZETTI
gusti vari
6 x 50 g

ROMEO

BOMBER PER CANI
•	taglie: XS-M
•	esterno / interno: 100% poliammide
•	imbottitura: 100% poliestere

CESAR

SELEZIONI IN SALSA
24 x 100 g

ROMEO & CACHET

CIOTOLE CON SUPPORTO  
IN BAMBÙ PER ANIMALI 
•	altezza ergonomica
•	antiscivolo e stabile

ROMEO

FELPA NATALIZIA 
PER CANI
taglie: XS - L

  30 °

​
9,99

al pezzo

​
19,99

al pezzo

​
4,99

al pezzo

€ 4,58/kg
10,99

a confezione

ROMEO

PETTORINA PER CANI
•	cinghie regolabili
•	elementi rifrangenti
•	taglie: S, M, L

​
4,99

al pezzo

€ 6,63/kg
1,99
a confezione

da lunedì 
08.12

ROMEO

LETTINO ORTOPEDICO PER 
ANIMALI DOMESTICI
•	disponibile in 2 diversi colori
•	dimensioni: 100 x 60 x 15,5 cm (L x l x h)

​
6,99

al pezzo

​
3,99
a confezione

D A  G I O V E D Ì  11.12
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Spendi meno, vivi meglio

OUTFIT
PER TUTTI

PEPPA PIG / MY LITTLE PONY / TRANSFORMERS

FELPA PER BAMBINI
taglie: 96-116

PEPPA PIG / MY LITTLE PONY

LEGGINGS PER 
BAMBINI, 2 PEZZI
taglie: 86-152

NFL / PAW PATROL / PEPPA PIG / BLUEY

OROLOGIO PER BAMBINI
dimensioni 21 x 3,5 x 1,1 cm

UP 2 FASHION BASICS

PANTOFOLE A 
STIVALETTO DA 
DONNA
misure: 37-41 

UP 2 FASHION BASICS

PANTOFOLE IN FELTRO PER UOMO E DONNA
misure: 37-45 

​
4,99

a confezione

​
6,99

al paio

LILY & DAN

PANTOFOLE PER BAMBINI
taglie: 23-32

​
7,99

al paio

UP 2 FASHION WOMEN

PANTALONI DA 
DONNA IN VELLUTO
taglie: 40-50

UP 2 FASHION WOMEN

STIVALI DA DONNA
taglie: 37-41

BLUEY

PIGIAMA PER BAMBINI
•	100% cotone
•	taglie: 98-128

UP 2 FASHION WOMEN

FELPA DA DONNA IN VELLUTO
taglie: 40-50

​
7,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

​
9,99

al set

​
19,99

al paio

​
5,99

al pezzo

​
9,99

al paio

Il prezzo barrato (5,99 € 
"prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro 
prezzo di vendita 
precedente (data 
promozione: 10.03.2025)

-16%
GIÙ IL 
PREZZO

​
4,99

5,99al pezzo

-16%
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PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA TULIPANO
2 pezzi

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA NEVE
2 pezzi

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA SILE

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA VISTA 
DEL MISSISSIPPI

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA MICHELANGELO PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA LULÙ
4 pezzi

​
4,99

a confezione

​
7,99
a confezione

​
9,99

al pezzo

​
14,99

al pezzo

​
6,99

al pezzo

​
5,99
a confezione

Le seguenti 4 filiali sono escluse dalla distribuzione dei pirotecnici: Arco, Sassuolo, Sottomarina e Milano via Molise.

D A  G I O V E D Ì  11.12
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PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA ZERO
PIROTECNICA CASTELLANA

GAZZA CANTANTE 100 COLPI

PIROTECNICA CASTELLANA

MINICICCIOLO
40 pezzi

PIROTECNICA CASTELLANA

NEW MAGNUM
40 pezzi

PIROTECNICA CASTELLANA

NUOVO RAUDO THOR
20 pezzi

PIROTECNICA CASTELLANA

NUOVO ZEUS ARES
40 pezzi

PIROTECNICA CASTELLANA

PAPILLON
6 pezzi

PIROTECNICA CASTELLANA

PETARDINO DA BALLO
100 pezzi

PIROTECNICA CASTELLANA

POP POP GIGANTE
50 pezzi

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA ORCHIDEA

​
1,99

al pezzo

​
0,99

a confezione

​
5,99

al pezzo

​
4,99

al pezzo

​
3,99
a confezione

​
2,99
a confezione

​
3,99
a confezione

​
3,99
a confezione

​
1,99
a confezione

​
3,99
a confezione

Le seguenti 4 filiali sono escluse dalla distribuzione dei pirotecnici: Arco, Sassuolo, Sottomarina e Milano via Molise.
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PIROTECNICA CASTELLANA

BENGALA GIOVE
4 pezzi

PIROTECNICA CASTELLANA

BENGALA NETTUNO
6 pezzi

PIROTECNICA CASTELLANA

BENGALA 
NIAGARA

PIROTECNICA CASTELLANA

BENGALA 
SCOPPIETTANTE
2 pezzi

PIROTECNICA CASTELLANA

CONO GIGANTE ETNA
PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA ANTARES
PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA APOLLO

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA 
VALENTINO

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA GEMINI

​
8,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

​
5,99
a confezione

3,99
a confezione

​
12,99

al pezzo

​
2,99
a confezione

​
12,99

al pezzo

​
2,49

al pezzo

Le seguenti 4 filiali sono escluse dalla distribuzione dei pirotecnici: Arco, Sassuolo, Sottomarina e Milano via Molise.

D A  G I O V E D Ì  11.12
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LAYOUT IN LAVORAZIONE

PIROTECNICA CASTELLANA

BOMBETTA TUONANTE
4 pezzi

PIROTECNICA CASTELLANA

BOTTIGLIETTA LANCIA 
STELLE FILANTI
12 pezzi

PIROTECNICA CASTELLANA

CANDELINA
24 CM
10 pezzi

PIROTECNICA CASTELLANA

CANDELINA 37 CM
10 pezzi

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA 
BELLA VENEZIA

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA 
GODZILLA

PIROTECNICA CASTELLANA

CONETTO HIMALAJA
2 pezzi

​
7,99

al pezzo

​
7,99

al pezzo

​
2,99
a confezione

​
3,99
a confezione

​
1,49
a confezione

​
1,99
a confezione

​
3,99
a confezione

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA 
LUCILLA
2 pezzi

​
6,99

a confezione

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA GOLIA
2 pezzi

​
6,99

a confezione

Le seguenti 4 filiali sono escluse dalla distribuzione dei pirotecnici: Arco, Sassuolo, Sottomarina e Milano via Molise.
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Non gettarmi a terra.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

IL PODERE

ALI DI POLLO COTTE E SPEZIATE
500 g

LA CESTA

PIADINA ARROTOLABILISSIMA
330 g

€ 2,39/kg
0,79

1,39a confezione

-43%

PAVESI

RINGO
vaniglia
330 g

€ 6,03/kg
1,99

2,69a confezione

-26%

I COLORI DEL SAPORE

RISO ORIGINARIO
1 kg

HAPPY HARVEST

MIX DI FRUTTA A GUSCIO
200 g

1,19
1,99a confezione

-40%

€ 4,98/kg
2,49

3,69a confezione

-32%

IL TAGLIERE DEL RE

PETTO DI TACCHINO AL FORNO
140 g

€ 9,21/kg
1,29

1,89a confezione

-31%

€ 9,95/kg
1,99

3,79a confezione

-47%

V E N E R D Ì  12.12 -  D O M E N I C A  14.12
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